
 

                                       UCHWAŁA  Nr VII/32/2003    

                                       Rady Gminy w Skomlinie  

                                       z dnia 30 czerwca 2003 r. 

  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 r. 

 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 Zmiany z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806) 
oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 z póź.zm.) Rada Gminy w Skomlinie uchwala, co 
następuje:  
§ 1. 1.Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na 2003 r. o kwotę 
36.143 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały w tym: 
-     zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami o kwotę 
268 zł i dokonuje się zmian w załączniku nr 5 – Uchwały Nr IV/22/2003 
Rady Gminy w Skomlinie z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy na 2003 r.  

§ 2. Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy informację z wykonania Budżetu za 
I półrocze 2003 r. oraz  sprawozdanie roczne z wykonania Budżetu Gminy za   
2003 r. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
                                               
                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
                                                                                                                        
  
                                                                         Załącznik do Uchwały VII/32/2003 
                                                                         Rady Gminy w Skomlinie 
                                                                         Z dnia 30 czerwca 2003 r. 
DOCHODY 
Treść Dz Rozdz § Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
Rolnictwo i łowiectwo 010   1.872  

Różne dochody  01010 097 500  
Za Świadectwa poch.zwierzat  01022 049 1.372  
Transport i łączność 600   19.770  

Pieniężne darowizny na drogi  60016 096 1.000  
Różne dochody   097 18.770  
Różne rozliczenia 758   10.069  

Subwencja rekompensująca  75805 292 10.069  
Oświata i wychowanie 801   5.470  

Pieniężne darowizny na Sz.P.  80101 096 1.420  
Dotacja – ARiMR  80101 270 4.050  
Opieka społeczna 853   268 6 

Dotacja – dodatki mieszkaniowe  85315 203  6 
Dotacja – wyprawka – zad.zlec.  85395 201 268  
Kultura i ochrona dziedzic.nar. 921   700  

Pieniężna darowizny na GOK  92109 096 700  
Kultura fizyczna i sport 926   1.000  

Pieniężne darowizny na sport  92605 096 1.000  
Razem    39.149 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
WYDATKI  
Treść Dz Rozdz § Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
Transport i łączność 600   4.000  

Zakup materiałów  60016 4210 4.000  
Administracja publiczna 750   10.069  

Zakup usług pozostałych  75023 4300 10.069  
Urzędy naczelnych organów 

władzy kontroli i sądownictwa 

751    

549 

 

549 

Składki na ubezpieczenia zad.zlec.  75110 4110 14  
Zakup materiałów   4210 487  
Zakup usług pozostałych   4300  549 
Podróże służbowe krajowe   4410 48  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 

754 

   

12.000 

 

Zakup materiałów  75412 4210 12.000  
Różne rozliczenia 758   5.000  

Wydatki na pomoc jst na 
dofinansowanie zad. Inwst. Straż 

  
75809 

 
6300 

 
5.000 

 
 

Oświata i wychowanie 801   6.027 557 

Nagrody i wyd.osob. nie zali do wy  80101 3020 557  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040  557 
Zakup pomocy naukowych   4240 550  
Zakup usług pozostałych   4300 4.920  
Opieka społeczna 853   904  

Zadania zlecone    268  

Wyprawka dla pierwszoklasisty  85395 3110 268  
Zadania własne    636  

Dodatki mieszkaniowe  85315 3110 636  
Edukacyjna opieka wychowa 854   2.000 2.000 

Zakup energii  85404 4260  2.000 
Zakup usług pozostałych   4300 2.000  
Kultura i ochrona dziedz.narod 921   700  

Zakup materiałów  92109 4210 700  
Kultura fizyczna i sport 926   1.000  

Nagrody i wyd.nie zali do wyn.  92605 3020 1.000  
RAZEM WYDATKI    42.249 3.106 

 
 
 
 
          
                                                       
 
 
 
 
 


